Директору МБОУ «Авнюгская СОШ»
Зиновьевой А.А.
от _________________________________
__________________________________
паспорт серия ______ номер _____________
      выдан «____»___________ ________года
           кем: ___________________________________
_________________________________________
_________________________________________
проживающей(го)  по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________

заявление.
Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание (в виде завтрака и обеда) моему ребенку –

___________________________________________________________________________________

_________________________________________________ «_____»_______________ _________г.р.

обучающемуся ____ класса,
с «____»_____________ _______года по «___» ______________ _______года.

[bookmark: _GoBack]Основание для заявления:  Заключение  ТПМПК №______от ____________.
Копию документа прилагаю.
Дата _____________
__________________/_________________________/
Подпись

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152 – ФЗ «О персональных данных» своей волей и  в своем интересе даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение) моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.
  ___________/______________/